Cuenta

3.1.1.01.

3.1.1.02.

3.1.2.01.

3.1.2.99.

3.1.3.01.

3.1.3.99.

3.1.4.01.

3.1.4.02.

3.1.4.03.

3.1.4.99.

3.1.5.01.

3.1.5.02.

3.2.1.01.

3.2.1.02.

3.2.2.01.

3.2.2.02.

3.2.2.03.

3.2.2.99.

Concepto

311
Sodsal 112220

Capital

Teatro Nacional (TNCR)

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO NETO

12920722021

En miles de colones

Transferencias

de capital REENES

312 313

Variaciones no asignables a
reservas

314 315 321 322

Intereses Minoritarios Part

Resultados acumulados S
Patrimonio

Intereses Minoritarios
Evolucion

Total Patrimonio

Total de variaciones del ejercicio

Saldos del periodo

(*) De uso exclusivo en Estados Contables consolidados

Firmado digitalmente por

ILLEANA MARIA VARGAS ' ILLEANA MARIA VARGAS
BARRANTES (FIRMA) BARRANTES (FIRMA)

Fecha: 2021.08.31 08:35:06 -06'00'

Elaborado por:

0,00

386 664 896,83

N Firmado digitall te r STEVEN
STEVEN MIGUEL NUREZ (i s S0

Fecha: 2021.08.31 08:51:47 -06'00'

Recibido por:

1543 644,60

2347 854,63

DENIS PORTUGUEZ Firmado digitalmente por DENIS

PORTUGUEZ CASCANTE (FIRMA)

CASCANTE (FIRMA) Fecha: 2021.08:31 09:53:08 -0600°
Aprobado por:

Capital inicial 3.1.1.01 0,00
Incorporaciones al capital 3.1.1.02 0,00
Donaciones de capital 31.201 0,00
Otras transferencias de capital 3.1.299 0,00
Revaluacién de bienes 3.1.3.01 0,00
Otras reservas 3.1.3.99 0,00
Diferencias de conversion de moneda extranjera 3.1.4.01 0,00
Diferencias de valor razonable de activos financieros destinados a la venta 3.1.4.02 0,00
E{i}f:;e:gi:::sa\mlor razonable de instrumentos financieros designados 31.4.03 000
Otras variaciones no asignables a reservas 3.1.4.99 0,00
Resultados acumulados de ejercicios anteriores 344492 344492
Resultado del ejercicio 1540 199,68 1540 199,68
Isr:;roe’s;zbiemo gener;—m enelp de entidades del 32101 000
Intereses minoritarios - Evolucion por reservas 3.2.2.01 0,00
Intereses minoritarios - Evolucion por variaciones no asignables a reservas 3.2.2.02. 0,00
Intereses minoritarios - Evolucion por resultados acumulados 3.2.2.03 0,00
Intereses minoritarios - Evolucién por otros componentes del patrimonio 3.2.2.99. 0,00

1543 644,60

389 012 751,46
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